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Załącznik nr 3 




Pieczęć Wykonawcy






							
Wykaz usług

	
Lp.
	Opis
przedmiotu zamówienia
(z uwzględnieniem wykazania realizacji określonego zakresu)
	Całkowita
wartość brutto
w PLN
	Termin realizacji 
	
Nazwa Odbiorcy 


	
	
	
	Data
rozpoczęcia
	Data
zakończenia
	

	1. 
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	



Do niniejszego wykazu należy dołączyć dokumenty potwierdzające, że wyżej wymienione usługi  zostały wykonane należycie (referencje itp.)





......................., dn. _ _ . _ _ . _ _ _ _ 	                                .............................................................................             
Podpis osób uprawnionych do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy oraz pieczątka / pieczątki
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Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarow Wiejskich: Europa inwestujaca w obszary wiejskie”
Instytucja Zarzadzajaca Programem Rozwoju Obszarow Wiejskich na lata 2014-2020 - Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi
Wyzej wymienione operacie wspéffinansowane ze srodkow Unii Europejskiej w ramach Pomocy Technicznej
Programu Rozwoju Obszarow Wiejskich na lata 2014-2020




